GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002 1

Edital 005/2019 – Resultado final APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens

13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da Documentação Comprobatória de Qualificação e

Experiência Profissional referente à 10ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado

final após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da

Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional para contratação em

caráter temporário com formação de cadastro de reserva ao cargo de Psicólogo

Socioeducativo – Região: Grande Vitória.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

22 Marlene De Araújo
Paz

1347286 67 35 32 17/10/1961

28 Rosa Elizabeth
Soares Vieira Lessa
Ribeiro

1353394 65 35 30 03/02/1954

29 Maria Das Graças
Lacerda

1352395 65 35 30 15/12/1954

31 Margot Da Penha
Queiroz

1348985 65 35 30 07/02/1972

32 Susana Fantin Nunes
Barbosa

1355322 65 35 30 23/05/1974

33 Gizelly Marcelino Da
Silva

1352096 65 35 30 27/10/1981

39 Mariana Miranda
Barcelos Cordeiro

1354739 63 33 30 02/10/1983

44 Anderson Ayres De
Almeida

1354797 60 10 50 26/09/1965

48 Patricia Santiago
Portugal

1353455 58 19 39 06/05/1989

54 Marineia Da Penha
Knupp

1353370 55 25 30 01/10/1969

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002 2

58 Rosilene Pereira Dos
Reis Da Siva

1355654 55 35 20 29/10/1976

64 Maria Das Dores
Soares

1344914 54 33 21 13/04/1968

67 Aline Kelly Gondim
dos Reis

1354851 53 23 30 05/05/1988

69 Glaycon Gomes De
Araújo

1348775 52 22 30 08/04/1974

Vitória/ES, 31 de março de 2021.

Fábio Modesto de Amorim Filho

Diretor Presidente do IASES